



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

F 1170/2014
Faktúra číslo : 14042

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

99/148

Poštová adresa:

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

vecne a číselne preskúmané

Faktúra vo výške 463,80 €

Začítajte na ľarchu rozpočtu:

dd. \$..... pol.....

datum: - 4 - 09 - 2014

Starosta obce:

Účtov. prac.

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel. : 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.08.2014	28.08.2014	11.09.2014
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	1721	Špagát jutový malý 100g	20	1,00	ks	0,88	0,88	5	0,83
2	1720	Špagát propylenový 250g	20	1,00	ks	1,88	1,88	5	1,79
3	4070	Sprej na radiatory biely	20	1,00	ks	4,23	4,23	5	4,02
4	993	Riedidlo S6006 350g	20	1,00	ks	1,04	1,04	5	0,99
5	2240	Páska výstražná bielo-červená 80mm/100m	20	2,00	ks	1,58	3,17	5	3,01
6	1078	Sprej lak lesklý 500ml	20	1,00	ks	4,83	4,83	5	4,59
7	2300	Vypínač biely praktik 6	20	2,00	ks	2,50	5,00	5	4,75
8	2206	Krabička na stenu pod zásuvku LK 80x28 R	20	2,00	ks	0,80	1,60	5	1,52
9	1314	Zámok visiaci mosadzný 50mm BLOSSOM	20	1,00	ks	2,00	2,00	5	1,90
10	705	Kábel CYH 2x0,35	20	2,00	m	0,23	0,45	5	0,43
11	4174	Páska viazacia 2,5x98 Scame/100ks	20	1,00	1bal	1,25	1,25	5	1,19
12	1701	Pripínačky 16/15 75ks	20	1,00	ks	0,95	0,95	5	0,90
13	2131	Batéria 9V	20	1,00	ks	0,83	0,83	5	0,79
14	2098	Ventil záhradný 1/2"	20	1,00	ks	2,75	2,75	5	2,61
15	360	Páska teflónová 38933	20	1,00	ks	0,29	0,29	5	0,28
16	3915	Sprej imitácia chrómu DC 400ml	20	1,00	ks	8,88	8,88	5	8,43
17	1309	Vložka cylindrická	20	1,00	ks	14,14	14,14	5	13,44
18	2461	Obuv pracovná BRREIS	20	1,00	ks	13,25	13,25	5	12,59
19	3858	Obuv pracovná poltopánky	20	1,00	ks	15,18	15,18	5	14,42
20		Ventil 3"	20	1,00	ks	71,02	71,02	5	67,47
21		Vsuvka pozink 3"	20	2,00	ks	5,25	10,50	5	9,98
22	993	Riedidlo S6006 350g	20	1,00	ks	1,04	1,04	5	0,99
23	808	Synorex základný antikor. červenohnedý 0,6l	20	1,00	ks	3,88	3,88	5	3,68
24	503	Štetec 2,5" 81215	20	1,00	ks	1,32	1,32	5	1,25
25	4038	Štetec plochý Spokar 1,5 81264	20	2,00	ks	1,08	2,17	5	2,06
26	3418	Štetec plochý C1 štandard Spokar 81264	20	2,00	ks	1,00	2,00	5	1,90
27	1798	Kotúč rezný Flexovit 125x2	20	2,00	ks	1,72	3,43	5	3,26
28	1798	Kotúč rezný Flexovit 125x2	20	1,00	ks	1,00	1,00	5	0,95
29	1796	Kotúč rezný Flexovit 125x1	20	3,00	ks	1,33	4,00	5	3,80
30	4555	Kotúč Flexovit 125x0,8x22,2 ocel	20	1,00	ks	1,62	1,62	5	1,54

57101/3x1 463,80

31	1793	Kotúč rezný Flexovit 115x1,0	20	3,00	ks	1,21	3,62	5	3,44
32	205	Kotúč rezný 115x2,5	20	3,00	ks	1,65	4,95	5	4,70
33	2285	Viečko závit 120mm	20	2,00	ks	0,33	0,67	5	0,63
34	1741	Vrece igelitové 120l bal. 70x110cm modré	20	12,00	ks	2,58	31,00	5	29,45
35	2461	Obuv pracovná BRREIS	20	1,00	ks	13,25	13,25	5	12,59
36	3227	Kefa rotačná miskovitá 100mmm 22017 copy	20	1,00	ks	2,25	2,25	5	2,14
37	69	Kefa rotačná hrňková copy 100mm M14 22006	20	1,00	ks	3,88	3,88	5	3,68
38	3933	Synorex šedý 91, červenohnedý	20	2,00	ks	52,43	104,85	5	99,61
39		Univerzál čierny matný 9l	20	1,00	ks	57,80	57,80	5	54,91

Základ pre DPH 20 % : 386,50

DPH 20 % : 77,30

Celková suma s DPH 463,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 463,80

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová
StavMixZabačov 185, 976 63 PREDAJNÁ
IČO: 43108302 / IČ DPH / SK 107 638 3058
Tel.: 043/618 2521, 0903 751 783

Prílohu finančnú kontrolu vykonal / s dňa 10-09-2014
 meno a priezvisko E. Kucyřkom zamestnanec obce
 pripravovaná finančná operácia týkajúca sa prílohy

..... je / nie je v súlade s

- rozpočtom obce
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 593/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2007 Z.z.
- inými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami (smernica o verejnom obstarávaní, smernica o finančnej kontrole, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o spôsobe aif s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na občianske úrady a slávnosti obce, smernica o občanom fonde, kolektívna zmlúva)

podpis zamestnanca Kucyřkom